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청룡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-22 예산액 644,435,000

예   산   총   칙

제1조  2021학년도 청룡초등학교 세입ㆍ세출 예산 총액은 세입ㆍ세출 각각 644,435,000원으로 하며, 세입ㆍ세

출의 명세는 "세입ㆍ세출 예산서"와 같다.

제2조  회계년도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

학교운영위원회 심의를 거쳐 학부모가 부담하는 경비는 추가경정예산의 성립 전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상한다. 

제3조   다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 충청남도 공립학교 회계규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

     

     1. 교육공무직원 인건비

     2. 각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 청룡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 644,435 534,109 110,326 20.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,910 8,144 1.2

학생복지/교육격차 해소 3,000 103,236 16

기본적 교육활동 89,533 215,751 33.4

선택적 교육활동 9,670 82,920 12.8

교육활동 지원 2,070 65,364 10.1

학교 일반운영 4,143 169,020 26.2

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방교육자치단체이전수입 104,333 608,933 94.4

자체수입 학부모부담수입 0 27,349 4.2

자체수입 행정활동수입 0 1,160 0.1

기타수입 전년도이월금 5,993 6,993 1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 608,933 504,600 104,333

1.지방교육자치단체이전수입 608,933 504,600 104,333

1.교육비특별회계전입금수입 608,933 504,600 104,333

1.교육비특별회계전입금 608,933 504,600 104,333

1.학교운영비전입금 460,354 460,354 0

2.목적사업비전입금 96,027 0 96,027
(성립전_1추)원어민 원격화상강의 운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)1인1전통악기 연주하기 운영비 : 

5,100,000원 * 1교 =
5,100,000

(성립전_1추)공립유치원 통학차량지도원 인건

비 : 4,582,000원 * 1교 =
4,582,000

(성립전_1추)2021 농촌체험학습과 학교텃밭정

원 운영비 : 2,600,000원 * 1교 =
2,600,000

(성립전_1추)시간제기간제교사 인건비 : 

53,715,000원 * 1교 =
53,715,000

(성립전_1추)농어촌 방과후학교 운영비 : 

2,750,000원 * 1교 =
2,750,000

(성립전_1추)보령행복교육지구 사업 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)학교흡연예방사업 운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)계약제교원인건비(국민연금) : 

690,000원 * 1교 =
690,000

(성립전_1추)계약제교원인건비(건강보험) : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_1추)계약제교원인건비(산재보험) : 

180,000원 * 1교 =
180,000

(성립전_1추)계약제교원인건비(고용보험) : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)계약제교원인건비(노인장기요양보

험) : 140,000원 * 1교 =
140,000

(성립전_1추)소규모학교공동교육과정 운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)유치원 시간제기간제교사 성과상

여금 : 2,810,000원 * 1교 =
2,810,000

토요스포츠데이강사 인건비 : 1,800,000원 * 1

교 =
1,800,000

(성립전_1추)학습교구재비 지원 : 4,260,000원

 * 1교 =
4,260,000

(성립전_1추)징검다리교실 운영 : 2,000,000원

 * 1교 =
2,000,000

3.급식비지원금 44,246 44,246 0

4.방과후학교활동비지원금 5,120 0 5,120
(성립전_1추)방과후학교 자유수강권 지원 : 

5,120,000원 * 1교 =
5,120,000

5.누리과정비지원금 3,186 0 3,186
(성립전_1추)1분기 유아학비 지원 : 3,186,000

원 * 1교 =
3,186,000

2.자체수입 28,509 28,509 0

1.학부모부담수입 27,349 27,349 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 27,349 27,349 0

1.급식비 25,049 25,049 0

1.급식비 23,415 23,415 0

2.우유급식비 1,634 1,634 0

2.방과후학교활동비 2,300 2,300 0

1.방과후학교활동비 2,300 2,300 0

2.행정활동수입 1,160 1,160 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.기타행정활동수입 660 660 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 60 60 0

1.기타행정활동수입 60 60 0

3.기타수입 6,993 1,000 5,993

1.전년도이월금 6,993 1,000 5,993

1.순세계잉여금 6,993 1,000 5,993

1.순세계잉여금 6,993 1,000 5,993

1.순세계잉여금 6,993 1,000 5,993
순세계잉여금 : (6,992,040원*1회) - 

1,000,000원 =
5,993,000

세입합계 644,435 534,109 110,326
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,144 6,234 1,910

1.기타 교직원보수 1,910 0 1,910

1.교직원대체인건비 1,910 0 1,910

1.[초]교원대체인건비 1,910 0 1,910

1.기간제교원법정부담금 1,910 0 1,910
(성립전_1추)(목)국민연금 : 172,500원*4

개월=
690,000

(성립전_1추)(목)건강보험 : 150,000원*4

월=
600,000

(성립전_1추)(목)노인장기요양보험 : 

35,000원*4월=
140,000

(성립전_1추)(목)고용보험 : 75,000원*4개

월=
300,000

(성립전_1추)(목)산재보험 : 45,000원*4개

월=
180,000

2.교직원 복지 및 역량강화 6,234 6,234 0

1.교직원연수 3,000 3,000 0

1.[초]직무연수 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.[초]자율연수 2,700 2,700 0

1.교직원복지비 2,700 2,700 0

2.교직원복지 3,234 3,234 0

1.[초]이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 1,000 1,000 0

1.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

3.[초]교권보호 1,234 1,234 0

1.교직원복지비 1,234 1,234 0

2.학생복지/교육격차 해소 103,236 100,236 3,000

1.급식 관리 77,897 77,897 0

1.학교급식운영 77,897 77,897 0

1.[초]급식대체인건비 1,047 1,047 0

1.기간제직원인건비 1,047 1,047 0

2.[초]급식식재료구입 61,230 61,230 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 61,230 61,230 0

3.[초]급식연료비 4,200 4,200 0

1.연료비 4,200 4,200 0

4.[초]급식운영비 4,600 4,600 0

1.일반수용비 3,400 3,400 0

2.연료비 400 400 0

3.급식용식재료비 800 800 0

5.[초]급식기구확충 750 750 0

1.비품구입비 750 750 0

6.[초]급식실수선비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.[초]우유급식비 1,634 1,634 0

1.우유대금 1,634 1,634 0

8.[유]무상급식비지원 2,436 2,436 0

1.급식용식재료비 2,436 2,436 0

2.보건관리 23,339 22,339 1,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,135 6,135 1,000

1.[초]학생안전관리 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

2.[초]학생건강검사 1,305 1,305 0

1.학생복지비 1,305 1,305 0

3.[국고][초]흡연예방교육 2,300 1,300 1,000

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 1,400 400 1,000
(성립전_1추)(국고)흡연예방사업 교육자료

 구입 : 227,750원*4종=
911,000

(성립전_1추)(국고)흡연예방사업 홍보물품

 : 89,000원*1회=
89,000

4.[초]보건실운영 3,430 3,430 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0

2.교직원복지비 400 400 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지비 1,780 1,780 0

2.학교환경위생관리 16,204 16,204 0

1.[초]먹는물관리 630 630 0

1.일반수용비 630 630 0

2.[초]방역관리 9,180 9,180 0

1.일반수용비 9,180 9,180 0

3.[초]학교환경측정관리 6,394 6,394 0

1.일반수용비 6,394 6,394 0

3.학생복지 2,000 0 2,000

1.교육복지우선 2,000 0 2,000

1.[초]징검다리교실운영 2,000 0 2,000

1.학생복지비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)(국고)징검다리교실 운영 : 

100,000원*5회*4학급=
2,000,000

3.기본적 교육활동 215,751 126,218 89,533

1.교과 활동 183,271 98,838 84,433

1.교과활동지원 14,880 10,620 4,260

1.[초]학습준비물구입 3,460 3,460 0

1.학습준비물 3,460 3,460 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]기초학력지도 6,560 6,560 0

1.운영수당 4,620 4,620 0

2.교육운영비 1,940 1,940 0

4.[초](목)학습교구재구입 4,260 0 4,260

1.학습준비물 4,260 0 4,260
(성립전_1추)학습교구재 구입 : 60,000원

*71명=
4,260,000

2.수학 교과활동 280 280 0

1.[초]수학교과운영 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0

3.과학 교과활동 8,795 8,795 0

김계선 2021년 04월 23일 13시 58분 34초 8 충청남도교육청 청룡초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]과학교과운영 8,795 8,795 0

1.교육운영비 8,795 8,795 0

4.체육 교과활동 4,740 3,960 780

1.[초]체육교과운영 3,960 3,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0

2.[초]스포츠강사인건비 780 0 780

1.여비 780 0 780 스포츠강사 여비 : 20,000원*39회= 780,000

5.예술 교과활동 6,300 1,200 5,100

1.[초]음악교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]1학생 1전통악기 운영 5,100 0 5,100

1.운영수당 3,600 0 3,600 (성립전_1추)강사비 : 40,000원*90차시= 3,600,000

2.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)운영비 : 15,000원*10종*10회

=
1,500,000

6.외국어 교과활동 10,000 0 10,000

1.[초](목)원어민 원격화상강의(장고)10,000 0 10,000

1.운영수당 5,412 0 5,412
(성립전_1추)보조강사비 : 451회*12,000원

=
5,412,000

2.교육운영비 4,588 0 4,588
(성립전_1추)원격화상강의 수수료 : 451회

*9,800원 =
4,420,000

(성립전_1추)교재비 : 8,400원*20권= 168,000

7.선택 교과활동 1,300 1,300 0

1.[초]통일교육운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]인권교육 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

8.특수교육교과활동 4,000 4,000 0

1.[초]특수교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

9.유치원 교과활동 132,976 68,683 64,293

1.[초]유치원교과운영 21,920 21,920 0
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1.일반수용비 1,950 1,950 0

2.운영수당 300 300 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.교육운영비 17,200 17,200 0

5.비품구입비 1,600 1,600 0

6.도서구입비 670 670 0

2.[초]시간제기간제교사인건비 56,525 0 56,525

1.기간제교원인건비 51,550 0 51,550 (성립전_1추)기본급 : 1,715,410원*12월= 20,585,000

(성립전_1추)기본급(장고) : 1,041,330원

*12월=
12,496,000

(성립전_1추)수당 : 819,160원*12월= 9,830,000

(성립전_1추)수당(장고) : 485,750원*12월

=
5,829,000

(성립전_1추)성과상여금(본교) : 

1,280,260원*1회=
1,281,000

(성립전_1추)성과상여금(분교) : 

1,528,850원*1회=
1,529,000

2.기간제교원법정부담금 4,975 0 4,975
(성립전_1추)기관부담금 : 262,330원*12월

=
3,148,000

(성립전_1추)기관부담금(장고) : 152,250

원*12월=
1,827,000

3.[초]누리과정(유아학비) 지원 3,186 0 3,186

1.교육운영비 3,186 0 3,186
(성립전_1추)교육과정 : (80,000원*7명*3

월)+(66,000원*1월)=
1,746,000

(성립전_1추)방과후과정 : 50,000원*7명*3

월=
1,050,000

(성립전_1추)교육과정(장고) : 80,000원*1

명*3월=
240,000

(성립전_1추)방과후과정(장고) : 50,000원

*1명*3월=
150,000

4.[초]유치원 통학차량운영 51,345 46,763 4,582

1.기간제직원인건비 4,582 0 4,582
(성립전_1추)통학차량지도원 인건비 : 

10,460원*2시간*219일=
4,582,000

2.학생복지비 46,763 46,763 0

2.창의적 체험활동 32,480 27,380 5,100

1.자율활동 10,200 7,700 2,500

1.[초]각종학교행사 5,000 5,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0
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2.[초]학생체육대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.[초]학생자치활동운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.[초]학급운영비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

5.[초]공동교육과정(보령행복지구) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)공동교육과정(보령행복지구) 

운영비 : 500,000원*5회=
2,500,000

2.현장체험학습활동 14,800 14,800 0

1.[초]수련활동 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]현장체험학습 14,000 14,000 0

1.교육운영비 14,000 14,000 0

3.동아리활동 3,400 3,400 0

1.[초]동아리활동 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0

2.[초]사제동행독서동아리운영 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

4.봉사활동 3,510 910 2,600

1.[초]환경정리활동 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

2.[초]농촌체험학습과 학교텃밭운영 2,600 0 2,600

1.운영수당 400 0 400
(성립전_1추)명예교사 수당 : 40,000원*10

시간=
400,000

2.교육운영비 2,200 0 2,200 (성립전_1추)체험비 : 20,000원*68명= 1,360,000

(성립전_1추)종묘 구입 : 78,500원*2회= 157,000

(성립전_1추)퇴비 구입 : 10,000원*50포= 500,000

(성립전_1추)시크릿 가든 만들기 : 3,000

원*61명=
183,000

5.진로활동 570 570 0
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1.[초]진로계획활동 570 570 0

1.교육운영비 570 570 0

4.선택적 교육활동 82,920 73,250 9,670

1.방과후학교 운영 69,470 59,800 9,670

1.[국고]방과후학교운영 36,970 27,300 9,670

1.[초]방과후학교운영 27,300 27,300 0

1.무기계약직원인건비 3,200 3,200 0

2.운영수당 12,000 12,000 0

3.급식용식재료비 3,500 3,500 0

4.교육운영비 8,600 8,600 0

2.[국고][초]토요스포츠강사운영 1,800 0 1,800

1.운영수당 1,800 0 1,800
토요스포츠데이 강사비 : 30,000원*15주*4

시간 =
1,800,000

3.[초](목)농어촌방과후학교 운영(장고)2,750 0 2,750

1.운영수당 2,600 0 2,600
(성립전_1추)농어촌방과후 강사비 : 

20,000원*130시간=
2,600,000

2.교육운영비 150 0 150
(성립전_1추)농어촌방과후 운영비 : 

15,000원*10종=
150,000

4.[초](목)방과후 자유수강권 지원 5,120 0 5,120

1.운영수당 3,840 0 3,840
(성립전_1추)방과후 자유수강권 지원(강사

비) : 40,000원*16명*6부서=
3,840,000

2.교육운영비 1,280 0 1,280
(성립전_1추)방과후 자유수강권 지원(재료

비) : 20,000원*16명*4부서=
1,280,000

2.돌봄교실운영 32,500 32,500 0

1.[초]초등돌봄교실운영 32,500 32,500 0

1.운영수당 19,500 19,500 0

2.교육운영비 13,000 13,000 0

2.독서활동 12,190 12,190 0

1.독서활동운영 12,190 12,190 0

1.[초]도서구입비 7,440 7,440 0

1.도서구입비 7,440 7,440 0

2.[초]도서관(실)운영비 1,750 1,750 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0
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3.[초]도서실도우미운영비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.기타 선택적 교육활동 1,260 1,260 0

1.다문화교육운영 1,260 1,260 0

1.[초]다문화교육운영 1,260 1,260 0

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 540 540 0

5.교육활동 지원 65,364 63,294 2,070

1.교무업무 운영 6,450 5,450 1,000

1.교무학사운영 6,450 5,450 1,000

1.[초]교무학사운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]교육활동홍보 990 990 0

1.일반수용비 990 990 0

3.[초]순회교사(급식)운영 1,660 1,660 0

1.여비 1,660 1,660 0

4.[초]소규모학교 공동교육과정 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)공동교육과정 운영비 : 

500,000원*2회=
1,000,000

2.생활지도운영 6,450 6,450 0

1.학생생활상담지도 6,150 6,150 0

1.[초]학생보호인력(배움터지킴이)운영6,150 6,150 0

1.일반수용비 6,150 6,150 0

2.학교폭력예방 300 300 0

1.[초]학교폭력예방관리 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.연구학교 운영 5,000 5,000 0

1.연구학교운영 5,000 5,000 0
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1.[초]혁신학교운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 1,350 1,350 0

2.교직원복지비 2,400 2,400 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

4.목적사업업무추진비 250 250 0

4.학습지원실 운영 6,904 6,904 0

1.방송실운영 570 570 0

1.[초]방송실운영 570 570 0

1.일반수용비 570 570 0

2.정보화실운영 6,334 6,334 0

1.[초]정보화실운영 2,520 2,520 0

1.일반수용비 2,520 2,520 0

2.[초]교육용S/W확충 934 934 0

1.일반수용비 934 934 0

3.[초]전산시스템유지보수 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

5.교육여건 개선 40,560 39,490 1,070

1.교육환경개선 40,560 39,490 1,070

1.[초]교육환경개선 32,600 30,000 2,600

1.비품구입비 3,600 1,000 2,600 악기보관장 구입 : 1,300,000원*2종= 2,600,000

2.기타자산취득비 29,000 29,000 0

2.[초]교단선진화 7,960 9,490 -1,530

1.비품구입비 7,960 9,490 -1,530
노트북 구입 : (1,200,000원*2대) - 

1,200,000원 =
1,200,000

정보화기기 구입(장고) : (310,000원*2종

*3회)-1,440,000원=
420,000

영상장비 구입 : 0원-3,150,000원= -3,150,000

6.학교 일반운영 169,020 164,877 4,143

1.학교기관 운영 81,254 81,254 0

1.부서기본운영 46,450 46,450 0
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1.[초]행정사무관리 8,720 8,720 0

1.일반수용비 8,720 8,720 0

2.[초]행정장비구입 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

3.[초]여비 20,640 20,640 0

1.여비 20,640 20,640 0

4.[초]업무추진비 9,250 9,250 0

1.일반업무추진비 6,250 6,250 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

5.[초]공통운영 4,840 4,840 0

1.일반수용비 4,840 4,840 0

2.행정지원인력운용 34,804 34,804 0

1.[초]청소원인건비 34,804 34,804 0

1.무기계약직원인건비 15,694 15,694 0

2.기간제직원인건비 15,694 15,694 0

3.기간제직원법정부담금 1,708 1,708 0

4.무기계약직원법정부담금 1,708 1,708 0

2.시설 장비 유지 83,706 79,563 4,143

1.학교시설장비유지 83,706 79,563 4,143

1.[초]공공요금및제세 37,260 37,101 159

1.일반수용비 2,217 2,058 159 스카이라이프 요금 : 13,190원*12월= 159,000

2.전기요금 22,800 22,800 0

3.상하수도료 4,800 4,800 0

4.기타공공요금 7,443 7,443 0

2.[초]당직관리 9,589 7,914 1,675

1.일반수용비 9,589 7,914 1,675
무인기계경비 및 CCTV(장고) : (192,350원

*12월)-1,320,000원=
989,000

무인기계경비 및 CCTV : (557,150원*12

월)-6,000,000원=
686,000

3.[초]시설관리용역 17,880 17,880 0
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1.일반수용비 17,880 17,880 0

4.[초]시설일반관리 18,977 16,668 2,309

1.기간제직원인건비 520 520 0

2.일반수용비 18,457 16,148 2,309
소규모수선 및 소모품구입 : (833,080원

*12월)-8,408,000원=
1,589,000

소규모수선 및 소모품구입(장고) : 

(560,000원*12월)-6,000,000원=
720,000

3.학교운영 협력 4,060 4,060 0

1.학교운영위원회운영 2,100 2,100 0

1.[초]학교운영위원회운영 2,100 2,100 0

1.여비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,500 1,500 0

2.학부모협력 1,960 1,960 0

1.[초]학부모회운영 1,960 1,960 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.운영수당 640 640 0

세출합계 644,435 534,109 110,326

김계선 2021년 04월 23일 13시 58분 34초 16 충청남도교육청 청룡초등학교


